

3. Uluslararası İklim Analizi ve Uygulamaları Kursu

Ankara'da Başladı

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu COŞKUN, “3. Uluslararası İklim Analizi ve Uygulamaları Kursu”nun açılışını yaptı.



Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün Dünya Meteoroloji Teşkilatı (WMO) ile işbirliği yaparak düzenlediği 3. Uluslararası İklim Analizi ve Uygulamaları Kursu için 16 ülkeden 18 kursiyerin katıldığı kursa, ODTÜ'den Prof. İsmail Yücel, Ankara Üniversitesi'nden Dr. Erkan Yılmaz, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü'nden Hülya Silkin ve TAGEM'den Dr. İnci Tekeli katıldı.



Bölgesel Eğitim Merkezi olarak son 10 yılda yüzlerce uluslararası eğitim gerçekleştirdiklerini ifade eden Coşkun, “Bu tür kurslarla ülkemizde 1000’den fazla meslektaşımızı ağırladık. Teknik, bilimsel ve tecrübe paylaşımının yanı sıra, kişisel dostlukları da geliştireceğine inanıyorum” dedi.



Meteorolojik afetlerin hayatımıza etkisinden bahseden Coşkun, sözlerine şöyle devam etti:

“Meteoroloji, iklim dünyada olmazsa olmaz konular arasındadır. Kurumumuz Meteorolojik afetler gelmeden önce vatandaşımızı ve tüm kamuoyuna uyarılarda bulunuyor, önemli, kutsal ve stratejik bir alanda çalışmalar yürütüyoruz. Hayat hava ile başlıyor, hava ile de bitiyor.”

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, bünyesinde Dünya Meteoroloji Örgütü'nün belki de en aktif bölgesel eğitim merkezini barındırdığını dile getiren Coşkun; “Bölgesel Eğitim Merkezi olarak son 10 yılda yüzden fazla uluslararası eğitim düzenledik. Otomatik gözlem sistemleri, yüksek atmosfer gözlemleri, meteorolojik aletlerin kalibrasyonu, iklim modelleri, zirai meteoroloji gibi konularda düzenlediğimiz eğitimlerde 1000'den fazla meslektaşımızı Türkiye'de ağırladık. Son olarak geçtiğimiz ay düzenlediğimiz Meteorolojik Aletlerin Kalibrasyonu Eğitiminde 23 farklı ülkeden 33 kursiyere eğitim verilmiştir” dedi.



Katılımcılara başarılar dileyerek sözlerine devam eden Coşkun, “Eğitim süresince iklim, iklim değişiklikleri konularının yanı sıra iklim verilerinin tarım, su kaynakları ve ormanlara etkilerinin de ele alınacağını” dile getirdi.



Coşkun açılış konuşması sonrası katılımcılarla hatıra fotoğrafı çekti.